《南平市第二医院院志（1905年-2025年）》编写委托合同

甲方（委托方）：南平市第二医院

乙方（受托方）：

甲乙双方就《南平市第二医院院志（1905年-2025年）》（以下简称“院志”）编写事宜，经友好协商达成如下协议：

一、委托内容

乙方接受甲方委托，按甲方要求完成院志编写工作，确保内容符合本合同约定标准。

二、权利归属与责任
1. 甲方拥有院志的著作权、体例创意权、出版合作权及图书、音像、数字出版等专有使用权。

2. 乙方保证编写内容无抄袭、侵权（含名誉权、肖像权等）行为，如发生侵权，由乙方承担全部责任。

3、乙方未按合同要求完成编撰工作，甲方有权拒付或扣减合同款项。

4、乙方按合同要求履行职责，因院方各部门工作性质特殊，乙方接院方通知半小时内必须到现场进行院方指派工作。如乙方出现3次违反此约定，甲方有权终止合同，拒付产生的一切费用。
三、乙方义务
1. 组织符合甲方审定资格的作者参与编写，提交作者分工、联系方式备案，并监督作者按要求编写。

2. 对院志质量负全责，负责整体策划、进度控制、统编及审稿，在甲方三校后组织作者审读清样。

四、编写要求

1. 内容需系统设计、结构严谨、图文并茂、可读性强，无政治性、民族宗教性问题及事实性错误。

2. 版式整齐，数据准确，文字、符号、图表符合规范，避免前后题目重复。

3. 基本字数约10万字，编写前需向甲方提交含栏目设置、前言、目录、样张的编写方案，经甲方审定后启动编写。

4. 按甲方要求修改稿件，在规定时间内返还；完成后（齐、清、定）通过电子邮箱提交甲方。

五、出版相关
1. 乙方负责照片收集及拍摄、编辑加工、装帧设计、审核校对、发排印刷等工作，确保顺利出版。

2.纸张与装订​

（1）院志纸张尺寸：A4

（2）内页及内文：200克铜板纸彩色印刷

（3）封面：按设计效果要求选用UV或烫金等工艺精装。

（4）装订：锁线胶装

（5）页码：约110页－120页
3.乙方编写以上作品若达不到甲方质量要求，甲方将以上作品返回给乙方重新修改，若修改后质量仍达不到甲方要求，甲方则作出退稿处理，甲方不承担责任。
六、交稿与审校
1. 编写周期：自合同签订之日起60天。

2. 甲方收到校样后15日内完成审样并签字返还；逾期未审，乙方可自行审校付印。

3.该图书出版后，乙方为甲方提供约800册图书。

4.甲方交付给乙方的书稿概不退还，甲方要自留作品的底稿。

5.合同的变更、续签及其他未尽事宜，由双方另行约定。

七、费用与支付

 1. 总费用：     万元（含文稿编撰费、审稿校对费、图片拍摄编辑费、版面设计费、印装费、税金及人工等所有费用）。

2. 付款方式：银行转帐，乙方按要求完成院志编写工作，甲方验收合格后支付合同款项100%，乙方向甲方出具正式发票，甲方于1个月内向乙方付款。注：本项目无预付款。
八、其他

1. 本合同一式两份，双方各执一份，自签字盖章之日起生效。

2. 未尽事宜由双方协商解决，变更内容需签订补充条款。

甲方（盖章）：              乙方（盖章）：

代表（签字）：              代表（签字）：

日期：  年  月  日          日期：  年  月  日